
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te članka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17 i 2/17), a sukladno odredbama Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14), Zakona 
o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija – nastavno Zakon 
(„Narodne novine“ br. 121/14) i Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: 
Uredba („Narodne novine“ br. 26/15) župan Istarske županije dana 18. prosinca 2017. godine 
donosi 

 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika  

o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 42. stavak 4. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
16/17) mijenja se i glasi: 
 
„Javni poziv za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti biti će otvoren od 01. 
ožujka do 31. prosinca proračunske godine, odnosno do iskorištenja financijskih sredstava, 
nakon čega će se objaviti obavijest o zatvaranju javnog poziva.“ 
 
U istom članku, stavak 5. briše se. 
 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
KLASA: 402-01/17-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-04 
Pula, 18. prosinca 2017. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Svim Upravnim odjelima / Službama u IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2017-12-21T09:28:21+0100
	Istarska županija
	eUprava




